Chete a t r jb u jç õ e s  q u e  ihes são conferidas por Lei 1.934/GP-2022, de 14 de dezembro 
de 2022 e Lei n° 2.024-GP/2023, de 19 de outubro de 2023.

DECRETA

L 'i & f e r s .

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito 
Adicional Suplementar por Anulação no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 
reais), para atender necessidades do Instituto de Previdência de Nova Mamoré - 
IPRENOM. Observando-se nas classificações institucionais, econômica e funcional 
programática a seguinte discriminação:

02.00.00 PODER EXECUTIVO
03.10.00 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE NOVA MAMORÉ ■

[...]

Pedro II, n° 7096, bairro João Francisco Clímaco, Nova Mamoré-RO -  CEP: 76.857-000 -  Fone: (69) 3544-2269

mailto:gabinete@novamamore.ro.gov.br

Rondônia , 23 de Outubro de 2Ü23 • Diáno Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia ANO XV | N“ 3585

R$ 283.431,97 (Duzentos e oitenta e três mil, quatrocentos e trinta e 
um reais e noventa e sete centavos). Os recursos referem-se à 
transferência concedida pela União com fundamento na Lei 
Complementar n° 195, de 8 de julho de 2022. Observando-se nas 
classificações institucionais, econômica e funcional programática a

[...]

Rondônia, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei 
1.934/GP-2022, de 14 de dezembro de 2022 e Lei n° 2.024-GP/2023, 
de 19 de outubro de 2023.

DECRETA

Art. Io - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer 
abertura de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de 
RS 22.000,00 (vinte e dois mil reais), para atender necessidades do 
Instituto de Previdência de Nova Mamoré - IPRENOM. Observando- 
se nas classificações institucionais, econômica e funcional 
programática a seguinte discriminação:

0 2 .0 0 .0 0 P O D E R  E X E C U T I V O

0 3 .1 0 .0 0 I N S T I T U T O  D E  P R E V I D Ê N C I A  D E  N O V A  M A M O R É  -  IP R E N O M